
陸上自衛隊隊内生活体験申込書 

令和  年  月  日 

海 田 市 駐 屯 地 司 令 殿 

 

申込団体名 

 

職業 (職名) 

 

住     所 

 

責任者 氏 名
ふ り が な

                                  印   

 

下記により、隊内生活体験を体験したいので申し込みます。 

 

記 

１ 目 的                                      

 

２ 期 間（第１～第５希望） 

 

３ 場 所 海田市駐屯地 

 

４ 隊内生活体験者の住所、氏名、年齢、職業等（職名） 

            別 紙 

 

 ５ 体験希望事項 

 

 

６ 食事の支給（有料）希望の有無 

      （  月  日 朝・昼・夕 食 ～  月  日 朝・昼・夕   計  食） 

 

 

７ その他 

  本件に関わる隊内生活体験者全員が次の各号に該当しないことを証明します。 

（1） 憲法又はその下に成立した政府を暴力で破壊することを主張する団体の結成 

  又はこれに加入した者 

（2） 暴力事犯にしばしば関係している団体の構成役員 

 

申込担当者 氏
ふ り

 名
が な

         印 

連絡先（TEL）              



隊内生活体験者名簿 

 

 氏 名 
年齢 

（性別） 
住 所 職業（職名） 

1 陸上
りくじょう

太郎
た ろ う

 

30 歳 

（男・女） 

〒736-8502  

広島県安芸郡海田町寿町２番１号 
陸上自衛隊海田市駐屯地業務隊 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

※隊内生活体験に実際に参加される方で、長（リーダー）になる方を１番にご記入ください。 

※ご記入していただいた個人情報は、適切に管理し、ご本人様の同意を得ることなく第三者には提

供することはありません。 


